
 

УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Барський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 

Барської міської ради  

 

НАКАЗ 

 

           від 12.10.2021 р.                     м. Бар                                             №118  

 

Про перенесення термінів 

осінніх канікул  

 

Відповідно до ст..42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 26,53,55  Закону України «Про освіту»,п.4 ст. 10 , ст..16 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту»,  наказу відділу освіти Барської 

міської ради від 04.10.2021 р. № 125 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести осінні канікул для учнів 1-11 класів  з 18.10.2021 по 

31.10.2021р. 

2. Внести зміни до структури 2021/2022 навчального року (наказ по 

школі № 88 від 01.09.2021 року пункт 1.3) щодо проведення осінніх 

канікул. 

3. Навчальний матеріал з предметів, які є за розкладом на 15 жовтня 

виконати за рахунок ущільнення. Вчителям внести зміни до 

календарно-тематичного планування. 

4. Класним керівникам 1-11 класів:  

4.1. Довести до відома учнів та батьків учнів про строки проведення 

осінніх канікул. 

4.2. Забезпечити неухильне виконання заходів щодо безпеки 

життєдіяльності учасників навчально - виховного процесу під час канікул 

(письмові інструктажі,  попереджувальні диктанти). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        Директор закладу                           Михайло ПІДДУБНИЙ 

 ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

Криклива Н.Д.  

Галкіна І.Ю. 

Стаднік І.А. 

Кобиль М.А. 

Фурман Т.В. 



Ткач М.В 

Панчишин В.В. 

Ситников Д.Б. 

Кучерук Н.В. 

Костіва Т.І. 

Борсолюк Л.І. 

Пацанюк І.М. 

Гарник О.Р. 

Стадній Л.М. 

Завадська О.В. 

Кальчук Л.В. 

Катрін А.А. 

Толстова Т.С. 

Суконнік О.Е. 

Капусевич В.В. 

Костіва Т.І. 

Чернега Д.А. 

 

 
 


